
UCHWAŁA NR VII/44/24 
RADY GMINY NOWE PIEKUTY 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy 
Nowe Piekuty 

Na podstawie art. 18a  ust. 1 i 2, art. 18b ust. 1 i 2, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r, poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/3/24  Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 7 maja 2024 roku w sprawie powołania 
składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy Nowe Piekuty § 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Jan Rzymski”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Żochowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F27BFD23-332A-43F0-8C46-943EBB77B40C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/44/24 RADY GMINY NOWE PIEKUTY z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


